
SỞ Y TẾ NINH THUẬN 

TRUNG TÂM 

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-KSBT           Ninh Thuận, ngày         tháng       năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định đơn vị thực hiện sửa chữa trang thiết bị y tế 
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH NINH THUẬN 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;  

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của 

Chính phủ về việc quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 462/QĐ-UBND ngày 07 tháng 4 năm 2023 của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh trực thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 662/QĐ-SYT ngày 31/12/2023 của Sở Y tế về việc 

giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật; 

Căn cứ Quyết định số 53/QĐ-SYT ngày 06/02/2024 của Sở Y tế về việc 

phê duyệt Kế hoạch triển khai các hoạt động thuộc công tác Y tế - Dân số và các 

hoạt động kiểm soát bệnh tật năm 2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật (Kế 

hoạch số 120/KH-KSBT ngày 19/01/2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật về 

việc triển khai các hoạt động thuộc công tác Y tế - Dân số và các hoạt động 

kiểm soát bệnh tật năm 2024);Căn cứ Quyết định số 462/QĐ-UBND ngày 

07/4/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định, chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh trực 

thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Công văn số 4835/SYT-KHNVTC ngày 24/10/2024 của Sở Y tế về 

việc Phúc đáp nội dung đề nghị điều chỉnh kinh phí; 

Căn cứ Biên bản họp ngày 20/12/2024 của tổ Chuyên gia Đấu thầu về mở 

báo giá, xét lựa chọn giá sửa chữa trang thiết bị y tế của khoa Xét nghiệm- 

CĐHA; 

Theo đề nghị của Tổ trưởng tổ Chuyên gia – Đấu thầu. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Chi nhánh Công ty cổ phần Y tế Quang Minh tại Tây Nguyên, địa 

chỉ: Căn 1, tầng 5, Block A, số 40 Hùng Vương, Tp. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk 



Lắk; điện thoại: 0943524466 (Mr Hoàn) là đơn vị thực hiện sửa chữa trang thiết 

bị y tế. 

- Giá trị: 13.500.000 đ 

- Số tiền bằng chữ: Mười ba triệu năm trăm nghìn đồng 

- Thời gian thực hiện: kể từ ngày ký hợp đồng đến hết ngày 31/12/2024. 

Điều 2. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật có trách nhiệm: 

- Ký kết và thực hiện hợp đồng theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

- Tổ chức nghiệm thu, thanh lý hợp đồng. 

Điều 3. Khoa Xét nghiệm-CĐHA và tổ Chuyên gia Đấu thầu Trung tâm 

Kiểm soát bệnh tật; Chi nhánh Công ty cổ phần Y tế Quang Minh tại Tây 

Nguyên căn cứ thi hành Quyết định./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- TT-GDSK (Website ngành); 

- Lưu: VT, TCHC. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phạm Trọng Hoàng Vinh 

                              


		hoangvinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-23T09:02:03+0700


		2024-12-23T09:06:33+0700


		2024-12-23T09:06:49+0700


		ttksbt@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-23T09:07:55+0700




